การเลือกปฏิบัติเกี่ยวกับงานบริการทางเพศ: สิทธิของคุณคืออะไร?

ในฐานะผู้ให้บริการทางเพศหรือผู้ที่ทำงานในอุตสาหกรรมทางเพศ คุณได้รับความคุ้มครองจากการเลือกปฏิบัติภายใต้พระราชบัญญัติโอกาสเท่าเทียมปี 2010 (พ.ศ. 2553) (วิกตอเรีย)

ในฐานะที่เป็นส่วนหนึ่งในพระราชบัญญัติการทำงานบริการทางเพศไม่เป็นอาชญากรรมปี 2022 (พ.ศ. 2565) ได้มีการนำเสนอการปฏิรูปให้เป็นเรื่องผิดกฎหมายในการเลือกปฏิบัติต่อผู้ให้บริการทางเพศและคนอื่น ๆ ในอุตสาหกรรมบริการทางเพศโดยพิจารณาจากวิชาชีพ การค้า หรืออาชีพของพวกเขา (เว้นแต่จะมีข้อยกเว้น) ซึ่งจะช่วยเหลือประวัติศาสตร์อันยาวนานของการที่ผู้ให้บริการทางเพศต้องเผชิญกับการตีตราและการปฏิบัติที่ไม่พึงประสงค์เนื่องจากการทำงานของพวกเขา